
TWIRLING SPANISH OPEN - 10º OPEN INTERNACIONAL DE TWIRLING

"TROFEU CIUTAT DE L'HOSPITALET"

7.30 ENTRADA DEPORTISTAS / ENTRADA ESPORTISTES / ATHLETES ENTRY

7.30 ENTRADA PÚBLIC / ENTRADA AL PUBLICO / PUBLIC ENTRANCE 

08.00 - 09.00 CERIMONIA D'APERTURA / CEREMONIA APERTURA / OPENING CEREMONY

PRESENTACIÓ I ENTRADA DELS DELEGATS/DES DELS CLUBS

PRESENTACIÓN Y ENTRADA DE LOS DELEGADOS/AS DE LOS CLUBES

PRESENTATION OF THE DELEGATES OF THE PARTICIPATING CLUBS

1 ALFACS Sra. Mari Carmen Barrera

2 BEZE VSEHO POSTOLOPTRY Sra. Miluse Vapeniková

3 CARBAJOSA DE LA SAGRADA Sra. Teresa Pérez

4 CHEER & TWIRL 45 Sra. Severine Boucard

5 DTA 74 Sra. Luisa Fontanel

6 GERENZANO Sra. Elena Bonzini

7 HELSINGBORG DRILL KLUB Sra. Jenny Persson

8 INNOVATION Sra. Maxine Halford

9 LA CAVA Sra. Patricia Navarro

10 LA TORRETA Sr. Toni Carrera

11 LA VIE D'ULLDECONA

12 LES FRANQUESES Sr. Arturo Lupiañez

13 LJUTOMER Sr. Tadej Viher

14 LLUCENA DEL CID Sra. Isabelle Abril

15 MAÇANET DE LA SELVA Sra. Geni Ramos

16 MALGRAT DE MAR Sr. Rafael Rodrigo

17 NEW BEAT Sra. Estefania Benitez

18 NIEDERESCHACH Sra. Olga Jazuk

19 NOVA GORICA Sra. Nives Toro

20 OLESA DE MONTSERRAT Sra. Laura Campos

21 SINT JAN ELSHOUT

22 SLOVENSKA BISTRICA Sr. Saso Koprivnik

23 UGGIATE TREVANO

24 VIDRERES Sr. Rafael Rodrigo

25 VILA DE TORDERA Sra. Miriam Aparicio

26 VILLA BRAM Sra. Ana Bernard

27 VIVA LIBEREC Sra. Pavla Horniková

28 ZRECE Sra. Ksenija Zitnik

29 L'HOSPITALET Sra. Cristina Díaz

DISSABTE / SABADO / SATURDAY
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PRESENTACIÓ I ENTRADA DELS JUTGES

PRESENTACIÓN Y ENTRADA DE LOS JUECES / JUDGES PRESENTATION

1 COLINE KLOMPENHOUWER PAISES BAJOS HETHERLANDS

2 JENNY PERSSON SUECIA SWEDEN

3 MAXINE HALFORD INGLATERRA ENGLAND

4 SABRINA PRADE ITALIA ITALY

5 XAVIER PAPIN FRANCIA FRANCE

6 ZIVA KOVAC ESLOVENIA SLOVENIA

7 ALBA LOPEZ ESPAÑA SPAIN

8 JOAQUÍN BERMUDEZ ESPAÑA SPAIN

9 JOAN DÍDAC ROMÁN ESPAÑA SPAIN

10 SONIA FERRER ESPAÑA SPAIN

ENTRADA DELS CLUBS PARTICIPANTS

ENTRADA CLUBES PARTICIPANTES / PARTICIPATING CLUBS PRESENTATION

1 ALFACS ESPAÑA

2 BEZE VSEHO POSTOLOPTRY REP. CHECA

3 CARBAJOSA DE LA SAGRADA ESPAÑA

4 CHEER & TWIRL 45 FRANCIA

5 DTA 74 FRANCIA

6 GERENZANO ITALIA

7 HELSINGBORG DRILL KLUB SUECIA

8 INNOVATION INGLATERRA

9 LA CAVA ESPAÑA

10 LA TORRETA ESPAÑA

11 LA VIE D'ULLDECONA ESPAÑA

12 LES FRANQUESES ESPAÑA

13 LJUTOMER ESLOVENIA

14 LLUCENA DEL CID ESPAÑA

15 MAÇANET DE LA SELVA ESPAÑA

16 MALGRAT DE MAR ESPAÑA

17 NEW BEAT ESPAÑA

18 NIEDERESCHACH ALEMANIA

19 NOVA GORICA ESLOVENIA

20 OLESA DE MONTSERRAT ESPAÑA

21 SINT JAN ELSHOUT HOLANDA

22 SLOVENSKA BISTRICA ESLOVENIA

23 UGGIATE TREVANO ITALIA

24 VIDRERES ESPAÑA

25 VILA DE TORDERA ESPAÑA

26 VILLA BRAM FRANCIA

27 VIVA LIBEREC REP. CHECA

28 ZRECE ESLOVENIA

29 L'HOSPITALET ESPAÑA
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HIMNES NACIONALS / HIMNOS NACIONALES / NATIONALS ANTHEMS

1 ALEMANIA GERMANY

2 ESLOVENIA SLOVENIA

3 FRANCIA FRANCE

4 INGLATERRA ENGLAND

5 ITALIA ITALY

6 PAISES BAJOS THE NETHERLANDS

7 REPUBLICA CHECA CZECH REPUBLIC

8 SUECIA SWEDEN

9 ESPAÑA SPAIN

DICURSSOS / DISCURSOS / SPEECHES

1 Sra. Maria Teresa Revilla Regidora d'Esports Ajuntament de L'Hospitalet

2 Sra. Sara Abad Presidenta Comisión Twirling FEBD

3 Sr. Ramon Hernandez Presidente Club Twirling L'Hospitalet
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